
3. PLATAFORMA VARONES D

jueves, 10 de octubre de 2024

NACIONAL INTERLIGAS CATEGORIA INFANTIL
C Y D

VILLA OLIMPICA 

PEREIRA

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.5

JUAN ESTEBAN DUQUE PINTO (2014) -- VALLE / VALLE  1

401B 5 1.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 5.5 19.5 29.25 29.25  salto adentro 1

101B 5 1.3 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 20.5 26.65 55.90  salto adelante 1

201B 5 1.6 4.5 4.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 16.5 26.40 82.30  salto atrás 2

301B 5 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 11.0 18.70 101.00  salto inverso 3

103B 5 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 17.5 29.75 130.75  mortal y medio adelante 2

403B 5 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 5.5 16.5 39.60 170.35  mortal y medio adentro 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.795.5810.2Total GD:

LUIS FELIPE SERNA HIGUITA (2014) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  2

401B 5 1.5 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 17.5 26.25 26.25  salto adentro 3

201B 5 1.6 6.0 5.5 7.0 5.5 6.5 6.5 5.5 18.0 28.80 55.05  salto atrás 2

103B 5 1.7 5.5 5.0 6.0 4.5 6.0 5.5 5.5 16.5 28.05 83.10  mortal y medio adelante 1

301B 5 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 13.0 22.10 105.20  salto inverso 1

403B 5 2.4 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 16.0 38.40 143.60  mortal y medio adentro 1

105C 5 2.4 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5 10.5 25.20 168.80  doble mortal y medio adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.075.0611.3Total GD:

JERONIMO OSORIO MONSALVE (2013) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  3

101B 5 1.3 5.5 5.0 7.0 5.5 6.5 5.5 6.0 17.0 22.10 22.10  salto adelante 6

201B 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0 15.0 24.00 46.10  salto atrás 5

401B 5 1.5 6.0 5.5 7.0 6.0 7.0 5.5 5.5 17.5 26.25 72.35  salto adentro 3

301B 5 1.7 6.0 4.5 6.5 5.5 6.5 5.0 5.5 17.0 28.90 101.25  salto inverso 2

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 17.0 28.90 130.15  mortal y medio adelante 3

403C 5 2.2 4.0 4.5 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 156.55  mortal y medio adentro 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.075.4010.0Total GD:

MARTIN CORTES GARCES (2013) -- ANTIOQUIA / ANTIOQUIA  4

103B 5 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 17.0 28.90 28.90  mortal y medio adelante 2

401B 5 1.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 13.5 20.25 49.15  salto adentro 3

201B 5 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 20.00 69.15  salto atrás 4

301B 5 1.7 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 13.0 22.10 91.25  salto inverso 4

203C 5 2.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 12.0 24.00 115.25  mortal y medio atrás 4

403C 5 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 29.70 144.95  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.714.5410.7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

DANIEL FELIPE CABRERA CRUZ (2013) -- VALLE / VALLE  5

401B 5 1.5 6.0 4.5 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 17.0 25.50 25.50  salto adentro 4

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 23.20 48.70  salto inverso 4

201C 5 1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 18.00 66.70  salto atrás 5

101B 5 1.3 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 4.5 15.5 20.15 86.85  salto adelante 5

103B 5 1.7 3.5 4.5 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 11.5 19.55 106.40  mortal y medio adelante 7

403C 5 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 13.5 29.70 136.10  mortal y medio adentro 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.434.649.8Total GD:

MIGUEL ANGEL FANDINO DUQUE (2013) -- BOGOTA / BOGOTA  6

101B 5 1.3 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 14.5 18.85 18.85  salto adelante 9

401B 5 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.5 15.0 22.50 41.35  salto adentro 7

201C 5 1.5 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.5 5.5 14.5 21.75 63.10  salto atrás 6

301C 5 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 13.5 21.60 84.70  salto inverso 6

103B 5 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 14.0 23.80 108.50  mortal y medio adelante 5

403C 5 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 134.90  mortal y medio adentro 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.004.609.8Total GD:

MATIAS CARVAJAL SANCHEZ (2014) -- VALLE / VALLE  7

401B 5 1.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 22.50 22.50  salto adentro 5

101B 5 1.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 15.0 19.50 42.00  salto adelante 6

201B 5 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 13.0 20.80 62.80  salto atrás 7

301C 5 1.6 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 12.5 20.00 82.80  salto inverso 7

103B 5 1.7 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5.5 14.5 24.65 107.45  mortal y medio adelante 6

403C 5 2.2 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.0 24.20 131.65  mortal y medio adentro 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.214.519.9Total GD:

SAMUEL ALEXIS BOTERO VARGAS (2014) -- VALLE / VALLE  8

101B 5 1.3 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.5 21.45 21.45  salto adelante 7

401B 5 1.5 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 18.00 39.45  salto adentro 9

201C 5 1.5 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 13.5 20.25 59.70  salto atrás 9

301C 5 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 13.5 21.60 81.30  salto inverso 8

103B 5 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 22.95 104.25  mortal y medio adelante 8

403C 5 2.2 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 130.65  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.434.469.8Total GD:

JERONIMO ORTIZ DIAZ (2013) -- NORTE DE SANTANDER / NORTE DE SANTANDER  9

101B 5 1.3 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 17.55 17.55  salto adelante 10

201C 5 1.5 4.0 4.5 4.0 3.0 4.0 5.0 2.5 12.0 18.00 35.55  salto atrás 10

301C 5 1.6 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 13.5 21.60 57.15  salto inverso 10

401B 5 1.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 18.00 75.15  salto adentro 11

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 13.5 22.95 98.10  mortal y medio adelante 9

403C 5 2.2 3.0 4.0 3.5 3.5 4.5 3.5 3.5 10.5 23.10 121.20  mortal y medio adentro 9

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.574.179.8Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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JUAN JOSE CASAS SANCHEZ (2014) -- BOGOTA / BOGOTA  10

101B 5 1.3 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 6.5 16.0 20.80 20.80  salto adelante 8

401B 5 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 13.5 20.25 41.05  salto adentro 8

201C 5 1.5 4.5 4.5 5.0 4.0 5.5 5.0 4.5 14.0 21.00 62.05  salto atrás 8

301C 5 1.6 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0 2.5 2.5 8.5 13.60 75.65  salto inverso 10

103B 5 1.7 3.5 2.0 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 10.5 17.85 93.50  mortal y medio adelante 11

403C 5 2.2 4.0 5.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 12.0 26.40 119.90  mortal y medio adentro 10

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.364.199.8Total GD:

SAMUEL GUTIERREZ RODRIGUEZ (2014) -- BOGOTA / BOGOTA  11

101B 5 1.3 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.0 15.60 15.60  salto adelante 11

401B 5 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 18.00 33.60  salto adentro 11

201C 5 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 15.0 22.50 56.10  salto atrás 11

301C 5 1.6 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 13.0 20.80 76.90  salto inverso 9

103B 5 1.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 17.85 94.75  mortal y medio adelante 10

612B 5 1.7 4.0 3.5 3.5 3.0 4.5 4.0 6.0 11.5 19.55 114.30  equilibrio mortal adelante 11

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 4.934.159.3Total GD:

Árbitro:
   Jose Demetrio Martinez -- RIS
Jueces:
   1.  Cristina  Rios -- TOL
   2.  FRANCISCO JARAMILLO -- SANT
   3.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   4.  Jose Mosquera -- VAL
   5.  SEBASTIAN TANGARIFE -- ANT
   6.  Isabel sofia Alvarez -- RISA
   7.  OLMER  GARCIA -- BOG

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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